



Mølgaard Data A/S

Sparkærvej 11
6040 Egtved
CVR-nr. 20100680

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Jørgen Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mølgaard Data A/S

Sparkærvej 11

6040 Egtved

CVR-nr.: 20100680

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Birta Rask Olsen, formand

Charlotte Hedegaard Johansen

Jørgen Johansen

Direktion

Charlotte Hedegaard Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handel og konsulentvirksomhed navnlig indenfor databranchen

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 1.028 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som ikke tilfredsstillende.

COVID-19 har haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 også får negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer på væsentlig negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.730.590	4.001.813
Personaleomkostninger	1	(3.620.615)	(3.557.746)
Af- og nedskrivninger	2	(414.950)	(265.481)
Driftsresultat		(1.304.975)	178.586
Andre finansielle indtægter	3	12.648	8.712
Andre finansielle omkostninger	4	(24.356)	(133)
Resultat før skat		(1.316.683)	187.165
Skat af årets resultat	5	288.285	(51.485)
Årets resultat		(1.028.398)	135.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.028.398)	135.680
Resultatdisponering		(1.028.398)	135.680

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		928.821	1.286.796
Materielle aktiver	6	928.821	1.286.796
Anlægsaktiver		928.821	1.286.796
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.595.081	5.705.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.045	632.397
Udskudt skat		352.645	81.076
Andre tilgodehavender		258.413	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.287	22.571
Periodeafgrænsningsposter		27.805	25.204
Tilgodehavender		7.918.276	6.467.198
Likvide beholdninger		3.189.931	6.917.980
Omsætningsaktiver		11.113.207	13.390.178
Aktiver		12.042.028	14.676.974

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.854.157	8.882.555
Egenkapital		8.354.157	9.382.555
Anden gæld		347.363	119.097
Langfristede gældsforpligtelser		347.363	119.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.828.886	4.164.346
Anden gæld		1.511.622	1.010.976
Kortfristede gældsforpligtelser		3.340.508	5.175.322
Gældsforpligtelser		3.687.871	5.294.419
Passiver		12.042.028	14.676.974
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.882.555	9.382.555
Årets resultat	0	(1.028.398)	(1.028.398)
Egenkapital ultimo	500.000	7.854.157	8.354.157

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.051.815	2.987.911
Pensioner	534.476	533.205
Andre omkostninger til social sikring	16.782	18.374
Andre personaleomkostninger	17.542	18.256
	3.620.615	3.557.746

Antal ansatte pr. balancedagen	3	3
--------------------------------	----------	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	414.950	265.481
	414.950	265.481

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.648	8.712
	12.648	8.712

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.356	133
	24.356	133

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(16.716)	(571)
Ændring af udskudt skat	(271.569)	43.014
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.042
	(288.285)	51.485

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.309.066
Overførsler	(867.269)
Tilgange	56.975
Kostpris ultimo	2.498.772
Af- og nedskrivninger primo	(2.022.270)
Overførsler	867.269
Årets afskrivninger	(414.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.569.951)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	928.821

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MGD Holding ApS, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en forpligtelse på 65 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
